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25/08/2021 17:36:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 
26/08/2021 11:17:49 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 9.10.1. do edital 
26/08/2021 11:18:46 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 9.9.1. do edital 
26/08/2021 11:18:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

27/08/2021 09:34:53 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 9.9.1. do edital. 
'27/08/2021 09:39:59 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é F A FERNADES DE LIMA - ME 
27/08/2021 09:40:00 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

apSERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA inabilitado. Motivo: Por descumprir os itens 9.9.1 e 9.10.5 do edital 
27/0812021 09:40:33 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
AL LOCAÇÕES EIRELI inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 9.9.1. do edital. 
27/08/2021 13:25:30 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 9.10.5 do edital e por apresentar balanço 
patrimonial incompleto. 
27/08/2021 13:26:08 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS inabilitado. Motivo: Por descumprir os itens 9.9.2 e 9.10.5 do edital 
27/08/2021 13:26:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI 
27/08/2021 13:26:57 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
F A FERNADES DE LIMA - ME inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 9.10.5 do edital. 
30/08/2021 10:14:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI ME 
30/08/2021 10:14:05 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
'YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 9.10. do edital 
30/08/2021 10:15:15 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
LPM SERVICOS EIRELI ME inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 9.10.5 do edital. 
30/08/2021 16:14:57 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 9.9.1. do edital. 
30/08/2021 16:16:32 REABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
G9 TRANSPORTE ESCOLAR LOCACOES E SERVICOS EIRELI reabilitado. Motivo: Por erro do sistema 
30/08/2021 16:16:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é G9 TRANSPORTE ESCOLAR LOCACOES E SERVICOS EIRELI 

30/08/2021 16:17:26 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI ME 

30/08/2021 16:17:27 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
G9 TRANSPORTE ESCOLAR LOCACOES E SERVICOS EIRELI inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 9.10.5. do edital. 

30/08/2021 16:17:50 REABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME reabilitado. Motivo: Por erro no sistema. 

30/08/2021 16:18:28 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

30/08/2021 16:18:29 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

.SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI ME inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 9.9.1. do edital. 
31/08/2021 12:47:52 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME inabilitado. Motivo: por descumpri o item 9.10.5 do edital. 

31/08/2021 12:48:36 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI inabilitado. Motivo: por descumprir os itens 9.10.5 e 9.9.1. do 
edital. 
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31/08/2021 12:48:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
'O detentor da melhor oferta é DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 
31/08/2021 14:52:12 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI inabilitado. Motivo: Por descumprir os itens 9.9.1 e 9.8.1. do edital. 
31/08/2021 16:22:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Valores unitários definidos pelo vencedor. 
01/09/2021 08:32:50 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

01/09/2021 08:47:51 EM ADJUDICAÇÃO 

01/09/2021 09:25:55 ADJUDICADO 

03/09/2021 08:48:48 HOMOLOGADO 

LOTE 4- HOMOLOGADO 
LOTE 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 
Descrição: Várzea Redonda / Várzea Alegre / Alto Alegre / Bom Sucesso! Passagem Real / Itapeim 
Quantidade: 8.560 Valor Unit.: 5,78 Valor Total: 49.476,80 
'Item: 2 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 
Descrição: Bentinhos 1 ! Bentinhos II / Palestina / Boqueirão do Cesário / Futuro! Boqueirão do Cesário 
Quantidade: 29.200 Valor Unit.: 5,78 Valor Total: 168.776,00 
Item: 3 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 
Descrição: Córrego do Sal ! Volta do Soco / Corrego / Campestre da Penha / Quatro Bocas / Paripueira 
Quantidade: 14.800 Valor Unit.: 5,78 Valor Total: 85.544,00 
Item: 4 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 
Descrição: Suely / Assentamento Murici / Canal do Trabalhador! Oiticica / Cedro 
Quantidade: 8.960 Valor Unit.: 5,78 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Total: 51.788,80 
Item: 5 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 
Descrição: Assentamento Santa Luzia / Massaranduba / Serra do Felix / Fazenda Monarca / Ponte / Serra do Felix 
Quantidade: 22.480 Valor Unit.: 5,78 Valor Total: 129.934,40 
Item: 6 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 

rileek, Descrição: Assentamento de Santa Maria / Nova Morada! Lagoa Queimada 
Quantidade: 9.280 Valor Unit.: 5,78 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Total: 53.638,40 
Item: 7 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 
Descrição: Sitio Nogueira! Goiabeiras! Lagoa das Porteiras! Moraes / Tanques dos Ribeiros / Sítio Correia / Paripueira 
Quantidade: 22.800 Valor Unit.: 5,78 Valor Total: 131.784,00 

-Item: 8 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 
Descrição: Poção / Piranji / Juazeiro 
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 5,78 Valor Total: 11.560,00 
Item: 9 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 
Descrição: Fazenda Cob rado! Fazenda Surucucu / Lagoa de São Vicente / Calçadinha / Andreza 
Quantidade: 13.200 Valor Unit.: 5,78 Valor Total: 76.296,00 
Item: 10 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 
Descrição: Assentamento Santa Maria / Assentamento Nova Morada / Lagoa Queimada 
Quantidade: 8.800 Valor Unit.: 5,78 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Total: 50.864,00 

Item: 11 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 
Descrição. Umari da Palmeira / Piranji / Palmeira 
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 5,78 Valor Total: 20.808,00 

Item: 12 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 

Descrição: Lagoa do Arroz! Medeiros / Forquilha / Aracati 

Quantidade: 20.120 Valor Unit.: 5,78 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Total: 116.293,60 
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Item: 13 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES 
Descrição: Rotas móveis para substituição de rotas de veículos 
Quantidade: 24.000 Valor Unit.: 5,78 

oficias 
BENZ Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Total: 138.720,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE 026 16.964.904/0001-77 1.220.700,00 1.085.484,00 Sim 

2 LUCIANA DAS L NOGUEIRA 049 32.321.185/0001-22 1.277.040,00 1.277.040,00 Sim 

3 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 032 19.007.717/0001-93 1.277.040,00 1.277.040,00 Não 

• 4 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 004 11.417.068/0001-97 1.277.040,00 1.277.040,00 Sim 

5 GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI 013 13.430.619/0001-88 1.277.040,00 1.277.040,00 Não 

6 FERNANDO VIEIRA ARAUJO - ME 041 29.011.629/0001-19 1.277.040,00 1.277.040,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

SINVAL TUR LTDA 011 04.274.447/0001-00 1.277.040,00 700.000,00 Sim 

G9 TRANSPORTE ESCOLAR LOCACOES E 010 11.595.077/0001-78 1.164.360,00 710.000,00 Sim 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 074 40.212.031/0001-20 1.277.040,00 1.018.999,00 Sim 

GB LOCAÇÃO DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI ME 018 07.503.037/0001-81 1.145.580,00 1.019.000,00 Sim 

LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 097 26.669.235/0001-64 1.277.040,00 1.070.460,00 Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 091 32.490.833/0001-74 1.277.040,00 1.080.000,00 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 054 33.019.842/0001-44 1.277.040,00 1.084.995,00 Sim 

CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 017 11.975.404/0001-17 1.239.480,00 1.089.230,00 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 087 32.193.868/0001-41 1.089.240,00 1.089.240,00 Sim 
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 034 35.959.058/0001-41 1.277.040,00 1.100.000,00 Sim 
SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 042 10.968.984/0001-52 1.277.040,00 1.125.450,00 Sim 
TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 064 18.010.834/0001-43 1.277.040,00 1.125.500,00 Não 
YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI 036 17.876.218/0001-07 1.277.040,00 1.126.799,00 Sim 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 014 10.923.326/0001-44 1.277.040,00 1.140.000,00 Sim 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 075 11.137.380/0001-27 1.239.480,00 1.239.480,00 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 081 40.219.546/0001-52 1.277.040,00 1.277.040,00 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 088 39.420.606/0001-11 1.277.040,00 1.277.040,00 Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 

09/08/2021 17:36:10 PUBLICADO 

09/08/2021 17:40:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

19/08/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

19/08/2021 09:55:44 DISPUTA 

19/08/2021 09:55:44 LANCE LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 1.277.040,00 

.19/08/2021 09:55:44 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 017) 1.239.480,00 

19/08/2021 09:55:44 LANCE G9 TRANSPORTE ESCOLAR LOCACOES E SERVICOS EIRELI 1.164.360,00 

19/08/2021 09:55:44 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 1.277.040,00 

19/08/2021 09:55:44 LANCE GB LOCAÇÃO DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 018) 1.145.580,00 

19/08/2021 09:55:44 LANCE SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI ME 1.277.040,00 

19/08/2021 09:55:44 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 087) 1.089.240,00 
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19/08/2021 09:55:44 LANCE LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 075) 1.239.480,00 

19/08/2021 09:55:44 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 074) 1.277.040,00 

19/08/2021 09:55:44 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 054) 1.277.040,00 

19108/2021 09:55:44 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 034) 1.277.040,00 

19/08/2021 09:55:44 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 081) 1.277.040,00 

19/08/2021 09:55:44 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 036) 1.277.040,00 

19/08/2021 09:55:44 LANCE SINVAL TUR LTDA (PARTICIPANTE 011) 1.277.040,00 

19/08/2021 09:55:44 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 091) 1.277.040,00 

19/08/2021 09:55:44 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 064) 1.277.040,00 

19/08/2021 09:55:44 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 004) 1.277.040,00 

19/08/2021 09:55:44 LANCE LUCIANA DAS L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 049) 1.277.040,00 

ap 19/08/2021 09:55:44 LANCE GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 013) 1.277.040,00 

19/08/2021 09:55:44 LANCE DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 1.220.700,00 

19/08/2021 09:55:44 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 032) 1.277.040,00 

19/08/2021 09:55:44 LANCE FERNANDO VIEIRA ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 041) 1.277.040,00 

19/08/2021 09:55:44 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 1.277.040,00 

'19/08/2021 09:56:43 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 1.140.000,00 

19/08/2021 09:56:45 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 034) 1.100.000,00 

19/08/2021 09:56:52 LANCE DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 1.126.800,00 

19/08/2021 09:57:46 LANCE SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI ME 1.239.470,00 

19/08/2021 09:57:47 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 017) 145.500,00 

19/08/2021 09:57:54 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 091) 1.126.000,00 

19/08/2021 09:57:54 MENSAGEM CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 017) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 145.500,00. 
19/08/2021 09:58:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 017 no valor de 145.500,00 foi cancelado. 
19/08/2021 09:58:36 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 017) 1.145.500,00 

ip 19/08/2021 09:59:01 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 017: Cancelado 
19/08/2021 09:59:10 LANCE SINVAL TUR LTDA (PARTICIPANTE 011) 1.020.000,00 

19/08/2021 10:00:20 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 036) 116.435,00 

19/08/2021 10:00:33 LANCE LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 1.124.922,00 

19/08/2021 10:01:04 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 017) 1.089.230,00 

19/0812021 10:01:11 MENSAGEM YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 036) 
solicito cancelamento do meu ultimo lance, erro de digitação 
19/08/2021 10:01:31 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 074) 1.099.900,00 

19/08/2021 10:01:52 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 036 no valor de 116.435,00 foi cancelado. 
19/08/2021 10:01:52 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 054) 1.139.000,00 

19/08/2021 10:02:04 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 036) 1.164.359,00 

19/08/2021 10:02:23 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 036: Cancelado 

19/08/2021 10:03:34 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 036) 1.126.799,00 

19/08/2021 10:03:42 LANCE DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 1.085.484,00 

19/08/2021 10:03:57 LANCE GB LOCAÇÃO DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 018) 1.019.000,00 

19/08/2021 10:04:17 LANCE SINVAL TUR LTDA (PARTICIPANTE 011) 1.000.000,00 
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19/08/2021 10:07:37 LANCE G9 TRANSPORTE ESCOLAR LOCACOES E SERVICOS EIRELI 999.999,99 

19/08/2021 10:07:38 LANCE LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 1.079.850,00 

19/08/2021 10:08:17 LANCE SINVAL TUR LTDA (PARTICIPANTE 011) 950.000,00 

19/08/2021 10:08:18 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 074) 1.085.000,00 

19/08/2021 10:08:32 LANCE G9 TRANSPORTE ESCOLAR LOCACOES E SERVICOS EIRELI 940.000,00 

19/08/2021 10:08:48 LANCE SINVAL TUR LTDA (PARTICIPANTE 011) 930.000,00 

19/08/2021 10:09:05 LANCE G9 TRANSPORTE ESCOLAR LOCACOES E SERVICOS EIRELI 920.000,00 

19/08/2021 10:09:12 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 054) 1.084.995,00 

.19/08/2021 10:09:26 LANCE SINVAL TUR LTDA (PARTICIPANTE 011) 900.000,00 

19/08/2021 10:09:49 LANCE G9 TRANSPORTE ESCOLAR LOCACOES E SERVICOS EIRELI 800.000,00 

_ 19/08/2021 10:10:17 LANCE SINVAL TUR LTDA (PARTICIPANTE 011) 799.000,00 

• 191081202110:10:30 LANCE G9 TRANSPORTE ESCOLAR LOCACOES E SERVICOS EIRELI 798.000,00 

19/08/2021 10:10:44 TEMPO RANDOMICO 

19/08/2021 10:10:53 LANCE SINVAL TUR LTDA (PARTICIPANTE 011) 795.000,00 

19/08/2021 10:11:05 LANCE G9 TRANSPORTE ESCOLAR LOCACOES E SERVICOS EIRELI 794.000,00 

19/08/2021 10:11:29 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 074) 1.078.900,00 

19/08/2021 10:11:39 LANCE SINVAL TUR LTDA (PARTICIPANTE 011) 790.000,00 

19/08/2021 10:11:43 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 064) 1.125.500,00 

19/08/2021 10:11:50 LANCE G9 TRANSPORTE ESCOLAR LOCACOES E SERVICOS EIRELI 780.000,00 

19/08/2021 10:12:16 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 091) 1.080.000,00 

19/08/2021 10:12:21 LANCE SINVAL TUR LTDA (PARTICIPANTE 011) 775.000,00 

19/08/2021 10:12:36 LANCE SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI ME 1.125.450,00 

19/08/2021 10:12:39 LANCE G9 TRANSPORTE ESCOLAR LOCACOES E SERVICOS EIRELI 730.000,00 

.19/08/2021 10:13:03 LANCE SINVAL TUR LTDA (PARTICIPANTE 011) 751.200,00 

19/08/2021 10:13:29 LANCE LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 1.070.460,00 

19/08/2021 10:13:43 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 074) 1.018.999,00 

19/08/2021 10:14:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 010 
19/08/2021 10:14:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
19/08/2021 10:14:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 010, PARTICIPANTE 011, 
PARTICIPANTE 074 
19/08/2021 10:14:45 FECHADO 1 

19/08/2021 10:14:52 LANCE SINVAL TUR LTDA (PARTICIPANTE 011) 700.000,00 

19/08/2021 10:15:08 LANCE G9 TRANSPORTE ESCOLAR LOCACOES E SERVICOS EIRELI 710.000,00 

19/08/2021 10:19:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SINVAL TUR LTDA 
19/08/2021 10:19:45 HABILITAÇÃO 

25/08/2021 13:13:52 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
'G9 TRANSPORTE ESCOLAR LOCACOES E SERVICOS EIRELI inabilitado. Motivo: por não apresentar Certidão negativa de 
falência expedida pelo distribuidor da sede da pessoa jurídica, descumprindo o item 9.9.1 do edital. 
25/08/2021 13:14:41 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI inabilitado. Motivo: por não apresentar Prova de inscrição no Cadastro Nacional de 
Pessoas Jurídicas ou no Cadastro de Pessoas Físicas, conforme ocaso, descumprindo o item 9.8.1. do edital, sem proposta 
identificada. 
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25/08/2021 13:15:16 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
•SINVAL TUR LTDA inabilitado. Motivo: por não apresentar atestado de capacidade técnica com clareza, sem quantidades e prazos 
compatíveis com o objeto da licitação, descumprindo o item 9.10. do edital. 
25/08/2021 13:15:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 
25/08/2021 17:34:38 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA inabilitado. Motivo: Por descumprindo o item 9.9.1. do edital. 
25/08/2021 17:34:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é GB LOCAÇÃO DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI ME 
25/08/2021 17:35:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 
25/08/2021 17:35:35 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
GB LOCAÇÃO DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI ME inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 9.10.5. do edital. 
26/08/2021 11:17:49 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 9.10.1. do edital 
26/08/2021 11:18:46 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 9.9.1. do edital 
26/08/2021 11:18:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é AL LOCAÇÕES EIRELI 

.27/08/2021 09:34:53 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 9.9.1. do edital. 
27/08/2021 09:40:00 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA inabilitado. Motivo: Por descumprir os itens 9.9.1 e 9.10.5 do edital 
27/08/2021 09:40:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 
27/08/2021 09:40:33 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
AL LOCAÇÕES EIRELI inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 9.9.1. do edital. 
27/08/2021 13:25:30 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 9.10.5 do edital e por apresentar balanço 
patrimonial incompleto. 
27/08/2021 13:26:08 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS inabilitado. Motivo: Por descumprir os itens 9.9.2 e 9.10.5 do edital 
30/08/2021 10:14:05 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 9.10. do edital 
30/08/2021 16:14:57 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 9.9.1. do edital. 
30/08/2021 16:16:32 REABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

.G9 TRANSPORTE ESCOLAR LOCACOES E SERVICOS EIRELI reabilitado. Motivo: Por erro do sistema 
30/08/2021 16:16:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é G9 TRANSPORTE ESCOLAR LOCACOES E SERVICOS EIRELI 
30/08/2021 16:17:26 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 
30/08/2021 16:17:27 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
G9 TRANSPORTE ESCOLAR LOCACOES E SERVICOS EIRELI inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 9.10.5. do edital. 

30/08/2021 16:17:50 REABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME reabilitado. Motivo: Por erro no sistema. 
30/08/2021 16:18:29 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI ME inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 9.9.1. do edital. 
31/08/2021 12:47:52 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME inabilitado. Motivo: por descumpri o item 9.10.5 do edital. 

31/08/2021 12:48:36 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI inabilitado. Motivo: por descumprir os itens 9.10.5 e 9.9.1. do 
edital.  _ 
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31/08/2021 14:52:12 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI inabilitado. Motivo: Por descumprir os itens 9.9.1 e 9.8.1. do edital. 
31/08/2021 16:22:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Valores unitários definidos pelo vencedor. 
01/09/2021 08:32:50 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

01/09/2021 08:47:51 EM ADJUDICAÇÃO 

01/09/2021 09:25:55 ADJUDICADO 

03/09/2021 08:48:48 HOMOLOGADO 

LOTE 5- HOMOLOGADO 
LOTE 5 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 
Descrição: Grossos / Córrego do Moreira / Birros / Itapeim 
Quantidade: 16.320 Valor Unit.: 5,90 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Total: 96.288,00 
Item: 2 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 
Descrição: Cedro / Jatobá l i Lagoa do Mato / Andreza / Itapeim 
Quantidade: 12.400 Valor Unit.: 5,90 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Total: 73.160,00 
Item: 3 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 
Descrição: Umari Casa Forte / Surubim 
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 5,90 Valor Total: 21.240,00 
Item: 4 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 
Descrição: Alto Alegre do Davi / Grossos dos Paulinos / Lagoa Queimada 
Quantidade: 6.160 Valor Unit.: 5,90 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Total: 36.344,00 
Item: 5 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 
Descrição: Córrego da Isabel / Córrego do Pântano / Choro / Tijuca / Choro 

-Quantidade: 16.200 Valor Unit.: 5,90 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Total: 95.580,00 
Item: 6 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 
Descrição: Cutia / Ponta D'agua / Ponsta D'agua II / Lagoinha / Beberibe 
Quantidade: 13.440 Valor Unit.: 5,90 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Total: 79.296,00 
fr „ Item: 7 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 

Descrição: Ponta D'agua II / Beberibe Centro / Loteamento Planalto do Beberibe / Beberibe Centro! Loteamento Planalto do Beberibe 
Quantidade: 10.960 Valor Unit.: 5,90 Valor Total: 64.664,00 
Item: 8 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 
Descrição: Diogo / Praia das Fontes! Coliseu / Onofre / Planalto Beberibe / Beberibe Centro 
Quantidade: 8.800 Valor Unit.: 5,90 Valor Total: 51.920,00 
Item: 9 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 
Descrição: Tabuba do Morro Branco / Marina / Sitio Portas / Tracuá / Morro Branco / Sitio Leite! Beberibe Centro! Planalto Beberibe 
Quantidade: 11.920 Valor Unit.: 5,90 Valor Total: 70.328,00 
Item: 10 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 
Descrição: Cutia / Ponta D'agua I / Cavalo Morto! Carrapicho / Ponsta D'agua II 
Quantidade: 16.400 Valor Unit.: 5,90 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Total: 96.760,00 

Item: 11 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 

Descrição: Córrego de Santa Maria II / Córrego de Santa Maria III / Córrego da Venância / Palmeira 
-Quantidade: 9.200 Valor Unit.: 5,90 Valor Total: 54.280,00 
Item: 12 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 
Descrição: Cedro! Boa Vista / Capoeira / Jatobá II /Andreza 
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 5,90 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Total: 59.000,00 

Item: 13 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 
Descrição: Assentamento Mucici / Baxio de Santa Luzia / Jatoba / Itapeim 

Quantidade: 15.200 Valor Unit.: 5,90 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Total: 89.680,00 
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Item: 14 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 
,Descrição: Várzea da Serrra / Altos das Caraubas / Itapeim 
Quantidade: 4.800 Valor Unit.: 5,90 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Total: 28.320,00 
Item: 15 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 
Descrição: Riacho de Areinha / Tapuio / Açude Novo / Tanques / Boqueirão do Cesário / Fazenda Jacaju / Boqueirão do Casario 
Quantidade: 17.200 Valor Unit.: 5,90 Valor Total: 101.480,00 
Item: 16 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 
Descrição: Surubim de Cima / Surubim / Lagoa Queimada 
Quantidade: 5.600 Valor Unit.: 5,90 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Total: 33.040,00 
Item: 17 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 
Descrição: Lagoa do Arroz / Pau de Mocó / Medeiros 
Quantidade: 11.600 Valor Unit.: 5,90 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Total: 68.440,00 
Item: 18 Unidade: KM (200 DIAS) 

ar.) Descrição: Pau Branco / Alexandre / Forquilha 
Quantidade: 10.800 Valor Unit.: 5,90 

Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Total: 63.720,00 
Item: 19 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 
Descrição: Baixa dos Lucas / Saburão / Medeiros 
Quantidade: 18.000 Valor Unit.: 5,90 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Total: 106.200,00 
Item: 20 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 
,Descrição: Cedro / Teobaldo / Corrego do Cajueiro / Vila do Céu / Tijuca 
Quantidade: 30.800 Valor Unit.: 5,90 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Total: 181.720,00 
Item: 21 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 
Descrição: Serra do Felix / Boqueirão do Cesário / Fazenda Jacaju / Saburão / Aracati 
Quantidade: 24.020 Valor Unit.: 5,90 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Total: 141.718,00 
Item: 22 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 
Descrição: Uruaú / Sucatinga / Lagoa de Dentro / Barracas / Beberibe / Fortaleza 
Quantidade: 49.400 Valor Unit.: 5,90 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Total: 291.460,00 
Item: 23 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 
Descrição: Morro Branco / Sitio Lucas / Beberibe / Fortaleza 
Quantidade: 32.820 Valor Unit.: 5,90 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Total: 193.638,00 
Item: 24 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 
Descrição: Morro Branco / Cohab / Beberibe / Aracati 

"_ Quantidade: 29.080 Valor Unit.: 5,90 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Total: 171.572,00 
Item: 25 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 
Descrição: Beberibe / Primeira Lagoa / Placa / Aracati 
Quantidade: 26.880 Valor Unit.: 5,90 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Total: 158.592,00 
Item: 26 Unidade: KM (200 DIAS) 
,Descrição: Paripueira / Aracati 
Quantidade: 14.000 

Marca: MERCEDES BENZ 

Valor Unit.: 5,90 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Total: 82.600,00 
Item: 27 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 
Descrição: Rotas móveis para atendimento a aula de campo 
Quantidade: 50.000 Valor Unit.: 5,90 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Total: 295.000,00 
Item: 28 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 
Descrição: Rotas móveis para substituição de rotas de veículos oficias 

Modelo: MPOLO TORINO 

Quantidade: 24.000 Valor Unit.: 5,90 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 141.600,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE 098 16.964.904/0001-77 3.547.160,00 2.947.640,00 Sim 

2 LUCIANA DAS L NOGUEIRA 073 32.321.185/0001-22 3.697.040,00 3.697.040,00 Sim 

3 GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI 064 13.430.619/0001-88 3.697.040,00 3.697.040,00 Não 

4 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 041 11.417.068/0001-97 3.697.040,00 3.697.040,00 Sim 
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5 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 079 19.007.717/0001-93 3.697.040,00 3.697.040,00 Não 

6 FERNANDO VIEIRA ARAUJO - ME 065 29.011.629/0001-19 3.697.040,00 3.697.040,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

G9 TRANSPORTE ESCOLAR LOCACOES E 070 11.595.077/0001-78 3.397.280,00 1.980.000,00 Sim 

SINVAL TUR LTDA 004 04.274.447/0001-00 3.697.040,00 1.998.400,00 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 049 32.193.868/0001-41 2.997.600,00 2.997.600,00 Sim 

LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 017 26.669.235/0001-64 3.697.040,00 3.097.520,00 Sim 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 010 40.212.031/0001-20 3.697.040,00 3.140.999,00 Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 036 32.490.833/0001-74 3.697.040,00 3.200.000,00 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 076 33.019.842/0001-44 3.697.040,00 3.290.995,00 Sim 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 067 10.923.326/0001-44 3.697.040,00 3.294.000,00 Sim 
CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 024 11.975.404/0001-17 3.597.120,00 3.297.500,00 Sim 

YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI 006 17.876.218/0001-07 3.697.040,00 3.397.279,00 Sim 
GB LOCAÇÃO DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI ME 080 07.503.037/0001-81 3.492.204,00 3.492.204,00 Sim 

SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 056 10.968.984/0001-52 3.697.040,00 3.597.100,00 Sim 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 035 11.137.380/0001-27 3.597.120,00 3.597.120,00 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 023 40.219.546/0001-52 3.697.040,00 3.697.040,00 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 062 39.420.606/0001-11 3.697.040,00 3.697.040,00 Sim 

TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 087 18.010.834/0001-43 3.697.040,00 3.697.040,00 Não 
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 045 35.959.058/0001-41 3.697.040,00 3.697.040,00 Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 

09/08/2021 17:36:10 PUBLICADO 

09/08/2021 17:40:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

19/08/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

19/08/2021 09:59:54 DISPUTA 

19/08/2021 09:59:54 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 087) 3.697.040,00 

19/08/2021 09:59:54 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 3.697.040,00 

19/08/2021 09:59:54 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 041) 3.697.040,00 

19/08/2021 09:59:54 LANCE LUCIANA DA S L NOGUEIRA (PARTICIPANTE 073) 3.697.040,00 

19/08/2021 09:59:54 LANCE GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 064) 3.697.040,00 

19/08/2021 09:59:54 LANCE DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 3.547.160,00 

19/08/2021 09:59:54 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 3.697.040,00 

19/08/2021 09:59:54 LANCE FERNANDO VIEIRA ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 065) 3.697.040,00 

19/08/2021 09:59:54 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 3.697.040,00 

19/08/2021 09:59:54 LANCE GB LOCAÇÃO DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 080) 3.492.204,00 

19/08/2021 09:59:54 LANCE LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 017) 3.697.040,00 

19/08/2021 09:59:54 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 024) 3.597.120,00 

19/08/2021 09:59:54 LANCE SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI ME 3.697.040,00 

19/08/2021 09:59:54 LANCE G9 TRANSPORTE ESCOLAR LOCACOES E SERVICOS EIRELI 3.397.280,00 

19/08/2021 09:59:54 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 049) 2.997.600,00 

19/08/2021 09:59:54 LANCE LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 035) 3.597.120,00 
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19/08/2021 09:59:54 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 010) 3.697.040,00 

19/08/2021 09:59:54 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 045) 3.697.040,00 

19/08/2021 09:59:54 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 036) 3.697.040,00 

19/08/2021 09:59:54 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 076) 3.697.040,00 

19/08/2021 09:59:54 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 023) 3.697.040,00 

19/0812021 09:59:54 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 006) 3.697.040,00 

19/08/2021 09:59:54 LANCE SINVAL TUR LTDA (PARTICIPANTE 004) 3.697.040,00 

19/08/2021 10:00:42 LANCE SINVAL TUR LTDA (PARTICIPANTE 004) 2.990.000,00 

19/0812021 10:01:20 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 3.400.000,00 

19/08/2021 10:01:40 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 024) 3.546.999,00 

19/08/2021 10:02:00 LANCE SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI ME 3.597.100,00 

e 19/08/2021 10:02:06 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 3.390.000,00 

19/08/2021 10:02:31 LANCE DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 2.947.640,00 

19/08/2021 10:03:17 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 010) 3.389.999,00 

19/08/2021 10:03:32 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 3.299.000,00 

19/08/2021 10:03:55 LANCE LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 017) 3.497.200,00 

19/08/2021 10:03:57 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 024) 3.297.500,00 

19/08/2021 10:04:28 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 036) 3.300.000,00 

19/08/2021 10:04:32 LANCE SINVAL TUR LTDA (PARTICIPANTE 004) 2.900.000,00 

19/08/2021 10:05:22 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 3.294.000,00 

19/08/2021 10:06:44 LANCE YELLOW RI VER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 006) 3.397.279,00 

19/08/2021 10:07:55 LANCE G9 TRANSPORTE ESCOLAR LOCACOES E SERVICOS EIRELI 2.800.000,00 

19/08/2021 10:08:58 LANCE LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 017) 3.147.480,00 

19/08/2021 10:09:13 LANCE SINVAL TUR LTDA (PARTICIPANTE 004) 2.750.000,00 

19/08/2021 10:09:24 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 010) 3.140.999,00 

19/08/2021 10:09:35 LANCE G9 TRANSPORTE ESCOLAR LOCACOES E SERVICOS EIRELI 2.730.000,00 

19/08/2021 10:09:48 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 076) 3.290.995,00 

19/08/2021 10:09:59 LANCE SINVAL TUR LTDA (PARTICIPANTE 004) 2.725.000,00 

19/08/2021 10:10:17 LANCE G9 TRANSPORTE ESCOLAR LOCACOES E SERVICOS EIRELI 2.720.000,00 

19/08/2021 10:10:29 LANCE SINVAL TUR LTDA (PARTICIPANTE 004) 2.700.000,00 

19/08/2021 10:10:53 LANCE G9 TRANSPORTE ESCOLAR LOCACOES E SERVICOS EIRELI 2.600.000,00 

.19/08/2021 10:11:18 LANCE SINVAL TUR LTDA (PARTICIPANTE 004) 2.500.000,00 

19/08/2021 10:11:18 LANCE LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 017) 3.097.520,00 

19/08/2021 10:12:06 LANCE G9 TRANSPORTE ESCOLAR LOCACOES E SERVICOS EIRELI 2.400.000,00 

19/08/2021 10:12:52 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 036) 3.200.000,00 

19/08/2021 10:14:54 TEMPO RANDÕMICO 

19/08/2021 10:15:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

19/08/2021 10:15:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 070 
19/08/2021 10:15:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 070, PARTICIPANTE 004, 
PARTICIPANTE 098 
19/08/2021 10:15:55 FECHADO 1 

19/08/2021 10:16:34 LANCE G9 TRANSPORTE ESCOLAR LOCACOES E SERVICOS EIRELI 1.980.000,00 
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19/08/2021 10:17:58 LANCE SINVAL TUR LTDA (PARTICIPANTE 004) 1.998.400,00 

19/08/2021 10:20:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é G9 TRANSPORTE ESCOLAR LOCACOES E SERVICOS EIRELI 
19/08/2021 10:20:55 HABILITAÇÃO 

25/08/2021 13:13:52 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
G9 TRANSPORTE ESCOLAR LOCACOES E SERVICOS EIRELI inabilitado. Motivo: por não apresentar Certidão negativa de 
falência expedida pelo distribuidor da sede da pessoa jurídica, descumprindo o item 9.9.1 do edital. 
25/08/2021 13:13:52 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é SINVAL TUR LTDA 
25/08/2021 13:14:41 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
'ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI inabilitado. Motivo: por não apresentar Prova de inscrição no Cadastro Nacional de 
Pessoas Jurídicas ou no Cadastro de Pessoas Físicas, conforme ocaso, descumprindo o item 9.8.1. do edital, sem proposta 
identificada. 

• 

• 

25/08/2021 13:15:16 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
SINVAL TUR LTDA inabilitado. Motivo: por não apresentar atestado de capacidade técnica com clareza, sem quantidades e prazos 
compatíveis com o objeto da licitação, descumprindo o item 9.10. do edital. 
25/08/2021 13:15:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 
25/08/2021 17:34:38 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA inabilitado. Motivo: Por descumprindo o item 9.9.1. do edital. 
25/08/2021 17:35:35 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
GB LOCAÇÃO DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI ME inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 9.10.5. do edital. 
26/08/2021 11:17:49 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 9.10.1. do edital 
26/08/2021 11:18:46 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 9.9.1. do edital 

27/08/2021 09:34:53 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 9.9.1. do edital. 

.27/08/2021 09:40:00 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA inabilitado. Motivo: Por descumprir os itens 9.9.1 e 9.10.5 do edital 
27/08/2021 09:40:33 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
AL LOCAÇÕES EIRELI inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 9.9.1. do edital. 
27/08/2021 13:25:30 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 9.10.5 do edital e por apresentar balanço 
patrimonial incompleto. 
27/08/2021 13:26:08 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS inabilitado. Motivo: Por descumprir os itens 9.9.2 e 9.10.5 do edital 

30/08/2021 10:14:05 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 9.10. do edital 

30/08/2021 16:14:57 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 9.9.1. do edital. 

30/08/2021 16:16:32 REABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

G9 TRANSPORTE ESCOLAR LOCACOES E SERVICOS EIRELI reabilitado. Motivo: Por erro do sistema 

30/08/2021 16:16:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é G9 TRANSPORTE ESCOLAR LOCACOES E SERVICOS EIRELI 

30/08/2021 16:17:26 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

.0 detentor da melhor oferta é DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 

30/08/2021 16:17:27 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
G9 TRANSPORTE ESCOLAR LOCACOES E SERVICOS EIRELI inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 9.10.5. do edital. 

30/08/2021 16:17:50 REABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME reabilitado. Motivo: Por erro no sistema. 

30/08/2021 16:18:29 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI ME inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 9.9.1. do edital. 
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31/08/2021 12:47:52 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
,LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME inabilitado. Motivo: por descumpri o item 9.10.5 do edital. 
31/08/2021 12:48:36 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI inabilitado. Motivo: por descumprir os itens 9.10.5 e 9,9.1. do 
edital. 
31/08/2021 14:52:12 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI inabilitado. Motivo: Por descumprir os itens 9.9.1 e 9.8.1. do edital. 
31/08/2021 16:22:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Valores unitários definidos pelo vencedor. 
01/09/2021 08:32:50 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

01/09/2021 08:47:51 EM ADJUDICAÇÃO 

01/09/2021 09:25:55 ADJUDICADO 

03109/2021 08:48:48 HOMOLOGADO 

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
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VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGÃO ELETRÔNICO N°20210714005 
Processo Administrativo N°20210714005 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 09/08/2021 17:36:10 

TOTAL DO PROCESSO: 6.446.474,00 

DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO LTDA 

16.964.904/0001-77 6.446.474,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 012 

Item: 1 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: FIAT 

440.770,00 

Modelo: DUCATO 

Total: 440.770,00 

Descrição: Assentamento Santa Luzia / Caiçara / Serra do Felix / Boqueira dos Pereira / Serra do Felix 

Quantidade: 9.640 Valor Unit.: 5,50 Total Item: 53.020,00 

Item: 2 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: FIAT 

Descrição: Amarelas / Lagoa Achada / Itapeim 

Quantidade: 12.560 Valor Unit.: 5,50 

Modelo: DUCATO 

Total Item: 69.080,00 

Item: 3 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: FIAT 

Descrição: Várzea da Serra / Arataca / ltapeim 

Quantidade: 12.240 Valor Unit.: 5,50 

Modelo: DUCATO 

Total Item: 67.320,00 

Item: 4 Unidade: KM (200 DIAS) 

Descrição: Ema / Tanques 

Quantidade: 4.960 

Marca: FIAT Modelo: DUCATO 

Valor Unit.: 5,50 Total Item: 27.280,00 

Item: 5 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: FIAT 

Descrição: Sitio Cruz / Estrada Grossos dos Paulino ao Alto Alegre do Davi 

Quantidade: 6.880 

Modelo: DUCATO 

Valor Unit.: 5,50 Total Item: 37.840,00 

Item: 6 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: FIAT 

Descrição: Tanques dos Ribeiros / Paripueira / Boa Vista / Paripueira 

Quantidade: 4.000 

Modelo: DUCATO 

Valor Unit.: 5,50 Total Item: 22.000,00 

Item: 7 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: FIAT 

Descrição: Umari Casa Forte / Tabuas / Surubim 

Quantidade: 8.000 

Modelo: DUCATO 

Valor Unit.: 5,50 Total Item: 44.000,00 

Item: 8 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: FIAT 

Descrição: Beco do Zé do Quincas / Umari Casa Forte 

Quantidade: 560 Valor Unit.: 5,50 

Modelo: DUCATO 

Total Item: 3.080,00 

Item: 9 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: FIAT 

Descrição: Lagoa do Umari / Umari Casa Forte 

Quantidade: 4.000 

Modelo: DUCATO 

Valor Unit.: 5,50 Total Item: 22.000,00 
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loa" 

Item: 10 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: FIAT 

Descrição: Arataca / ltapeim / Beberibe 

Quantidade: 17.300 Valor Unit.: 5,50 

LOTE 2 Quant.: 1 

Modelo: DUCATO 

Num: 093 318.304,00 

Item: 1 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: RENAULT 

Descrição: Lagoa Salgada / Lagoa Funda / Barracas / Lagoa Funda 

Quantidade: 7.600 Valor Unit.: 5,60 

Modelo: MASTER 

Total Item: 95.150,00 

Total: 318.304,00 

Total Item: 42.560,00 

Item: 2 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: RENAULT 

Descrição: Umburanas / Encruzilhada / Fazenda Lino / Aroeiras / Forquilha 

. Quantidade: 14.800 

Modelo: MASTER 

Valor Unit.: 5,60 Total Item: 82.880,00 

Item: 3 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: RENAULT Modelo: MASTER 

Descrição: Comunidade do Felix / Estrada Lagoa Queimada a Grossos dos Paulino 

Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 5,60 Total Item: 20.160,00 

Item: 4 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: RENAULT 

Descrição: Assentamento da Andreza / Lagoa Funda / Jatobá II / Andreza 

Quantidade: 10.400 Valor Unit.: 5,60 

Modelo: MASTER 

Total Item: 58.240,00 

Item: 5 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: RENAULT 

Descrição: Pé da Serra / Várzea da Serra 

Quantidade: 2.400 

Modelo: MASTER 

Valor Unit.: 5,60 Total Item: 13.440,00 

Item: 6 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: RENAULT 

Descrição: Várzea da Serra / Itapeim / Andreza / Córrego do Moreira / Beberibe 

Quantidade: 16.240 

Modelo: MASTER 

Valor Unit.: 5,60 Total Item: 90.944,00 

Item: 7 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: RENAULT 

Descrição: Córrego da Santa Maria II / CE-040 

Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 5,60 

LOTE 3 Quant.: 1 

Modelo: MASTER 

Num: 081 1.654.276,00 

Item: 1 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: VOLKSWAGEM 

Total Item: 10.080,00 

Total: 1.654.276,00 

Modelo: COMIL PIA 

Descrição: Primeira Lagoa / Lagoa dos Tanques / Barracas / Piquiri I / Barra da Sucatinga / Piquiri II / Piquiri I 

Quantidade: 24.800 Valor Unit.: 5,80 Total Item: 143.840,00 

Item: 2 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: VOLKSWAGEM Modelo: COMIL PIA 

Descrição: Colina do Uruau / Condomínio do Uruau / Córrego do Moreira / Sucatinga / Boa Vista / Sucatinga / Tabuba / 
Sucatinga 

Quantidade: 39.600 Valor Unit.: 5,80 Total Item: 229.680,00 

Item: 3 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: VOLKSWAGEM 

Descrição: Barrinha dos Linos / Parujuru / Coaçu 

Quantidade: 3.600 

Modelo: COMIL PIA 

Valor Unit.: 5,80 Total Item: 20.880,00 

Item: 4 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: VOLKSWAGEM Modelo: COMIL PIA 

Gerado em: 03/09/2021 14:08:14 2 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

Descrição: Jardim / Córrego de Santa Maria II / Quatro Bocas / Córrego de Santa Maria I / Quatro Bocas 

Quantidade: 19.400 Valor Unit.: 5,80 Total Item: 112.520,00 

Item: 5 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: VOLKSWAGEM Modelo: COMIL PIA 

Descrição: Lagoa do Girai / Posto Pai Terreza / Campestre / Pé do Morros dos Anos / Lagoa de Dentro 

Quantidade: 11.800 Valor Unit.: 5,80 Total Item: 68.440,00 

Item: 6 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: VOLKSWAGEM Modelo: COMIL PIA 

Descrição: Lagoa dos Tanques / Lagoa dos Martins / Barretes / Placas / Piquiri II / Lagoa da Bolacha / Lagoa de Dentro 

Quantidade: 21.840 Valor Unit.: 5,80 Total Item: 126.672,00 

Item: 7 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: VOLKSWAGEM 

Descrição: Ema / Pimenteira / Projeto / Forquilha 

,Quantidade: 21.760 

Modelo: COMIL PIA 

Valor Unit.: 5,80 Total Item: 126.208,00 

Item: 8 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: VOLKSWAGEM 

Descrição: Tanques / Umburanas / Encruzilhada / Aroeira / Forquilha 

Quantidade: 16.800 Valor Unit.: 5,80 

Modelo: COMIL PIA 

Total Item: 97.440,00 

Item: 9 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: VOLKSWAGEM 

Descrição: Varzea Redonda / Carnauba Torta / Piranji / Palmeira 

Quantidade: 7.680 

Modelo: COMIL PIA 

Valor Unit.: 5,80 Total Item: 44.544,00 

Item: 10 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: VOLKSWAGEM Modelo: COMIL PIA 

Descrição: Assentamento Nova Esperança / Assentamento Murici / Baxio de Santa Luzia / Jatoba / Andreza 

Quantidade: 18.400 Valor Unit.: 5,80 Total Item: 106.720,00 

Item: 11 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: VOLKSWAGEM Modelo: COMIL PIA 

Descrição: Barro Preto / Suçuarana / Fazenda Nova Luz / Lagoa Queimada / Assentamento 11 de Novembro0 / Lagoa 
Queimada 

r IN , Quantidade: 15.040 Valor Unit.: 5,80 Total Item: 87.232,00 

Item: 12 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: VOLKSWAGEM Modelo: COMIL PIA 

Descrição: Palestina / Lagoa do Mel / Buenos Aires / Vila dos Claudinos / Suçuarana / Surubim 

Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 5,80 Total Item: 69.600,00 

Item: 13 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: VOLKSWAGEM Modelo: COMIL PIA 

Descrição: Córrego do Sal ! Volta do Soco / Campestre da Penha / Prainha do anto Verde / Caucaia / Prainha do Canto 
Verde / Campestre da Penha / Córrego do Sal! Sitio Correio 

Quantidade: 17.200 Valor Unit.: 5,80 Total Item: 99.760,00 

Item: 14 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: VOLKSWAGEM 

Descrição: Video / Lagoa Nova 

Quantidade: 1.200 

Modelo: COMIL PIA 

Valor Unit.: 5,80 Total Item: 6.960,00 

Item: 15 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: VOLKSWAGEM 

Descrição: Lagoa Comprida / Surubum de Baixo / Surubim 

Quantidade: 5.200 

Modelo: COMIL PIA 

Valor Unit.: 5,80 Total Item: 30.160,00 

Item: 16 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: VOLKSWAGEM Modelo: GOMIL PIA 
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Descrição: Assentamento Terra Prometida / Boqueirão do Cesário 

Quantidade: 7.600 Valor Unit.: 5,80 

cc FLS. 

Total Item: 44.080,00 

Item: 17 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: VOLKSWAGEM 

Descrição: Assentamento / Serra do Felix / Beberibe 

Quantidade: 19.500 Valor Unit.: 5,80 

Modelo: COMIL PIA 

Total Item: 113.100,00 

Item: 18 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: VOLKSWAGEM Modelo: COMIL PIA 

Descrição: Assentamento Murici / Assentamento Nova Esperança / Umari Casa Forte / Lagoa Queimada / Serra do 
Felix 

Quantidade: 14.000 Valor Unit.: 5,80 Total Item: 81.200,00 

Item: 19 Unidade: KM (200 DIAS) 

Descrição: Lagoa de Dentro / CE-040 

Quantidade: 1.600 

Marca: VOLKSWAGEM Modelo: COMIL PIA 

Valor Unit.: 5,80 Total Item: 9.280,00 

Item: 20 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: VOLKSWAGEM Modelo: COMIL PIA 

Descrição: Prainha do Canto Verde / Campestre da Penha / Córrego do Sal / Paripueira 

Quantidade: 6.200 

LOTE 4 

Valor Unit.: 5,80 

Quant.: 1 

Item: 1 Unidade: KM (200 DIAS) 

Num: 026 1.085.484,00 

Total Item: 35.960,00 

Total: 1.085.484,00 

Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORNO 

Descrição: Várzea Redonda / Várzea Alegre / Alto Alegre / Bom Sucesso / Passagem Real / ltapeim 

Quantidade: 8.560 Valor Unit.: 5,78 Total Item: 49.476,80 

Item: 2 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 

Descrição: Bentinhos I / Bentinhos II / Palestina / Boqueirão do Cesário / Futuro / Boqueirão do Cesário 

Quantidade: 29.200 Valor Unit.: 5,78 Total Item: 168.776,00 

Item: 3 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 

Descrição: Córrego do Sal / Volta do Soco / Corrego / Campestre da Penha / Quatro Bocas / Paripueira 

Quantidade: 14.800 Valor Unit.: 5,78 Total Item: 85.544,00 

Item: 4 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 

Descrição: Suely / Assentamento Murici / Canal do Trabalhador / Oiticica / Cedro 

Quantidade: 8.960 Valor Unit.: 5,78 Total Item: 51.788,80 

Item: 5 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 

Descrição: Assentamento Santa Luzia / Massaranduba / Serra do Felix / Fazenda Monarca / Ponte / Serra do Felix 

Quantidade: 22.480 Valor Unit.: 5,78 Total Item: 129.934,40 

Item: 6 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 

Descrição: Assentamento de Santa Maria / Nova Morada / Lagoa Queimada 

Quantidade: 9.280 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Unit.: 5,78 Total Item: 53.638,40 

Item: 7 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 

Descrição: Sitio Nogueira / Goiabeiras / Lagoa das Porteiras / Moraes / Tanques dos Ribeiros / Sítio Correia / Paripueira 

Quantidade: 22.800 Valor Unit.: 5,78 Total Item: 131.784,00 

Item: 8 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 
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Descrição: Poção / Piranji / Juazeiro 

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 5,78 Total Item: 11.560,00 

Item: 9 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 

Descrição: Fazenda Colorado / Fazenda Surucucu / Lagoa de São Vicente / Calçadinha / Andreza 

Quantidade: 13.200 Valor Unit.: 5,78 Total Item: 76.296,00 

Item: 10 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 

Descrição: Assentamento Santa Maria / Assentamento Nova Morada / Lagoa Queimada 

Quantidade: 8.800 Valor Unit.: 5,78 Total Item: 50.864,00 

Item: 11 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 

,"**, Descrição: Umari da Palmeira / Piranji / Palmeira 

Quantidade: 3.600 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Unit.: 5,78 Total Item: 20.808,00 

Item: 12 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 

Descrição: Lagoa do Arroz / Medeiros / Forquilha / Aracati 

Quantidade: 20.120 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Unit.: 5,78 Total Item: 116.293,60 

Item: 13 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 

Descrição: Rotas móveis para substituição de rotas de veículos oficias 

Quantidade: 24.000 Valor Unit.: 5,78 Total Item: 138.720,00 

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 098 2.947.640,00 Total: 2.947.640,00 

Item: 1 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 

Descrição: Grossos / Córrego do Moreira / Birros / Itapeim 

Quantidade: 16.320 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 96.288,00 

Item: 2 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 

Descrição: Cedro / Jatobá I / Lagoa do Mato / Andreza / ltapeim 

Quantidade: 12.400 Valor Unit.: 5,90 

Modelo: MPOLO TORINO 

Total Item: 73.160,00 

Item: 3 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 

' Descrição: Umari Casa Forte / Surubim 

Quantidade: 3.600 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Unit.: 5,90 Total Item: 21.240,00 

Item: 4 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 

Descrição: Alto Alegre do Davi / Grossos dos Paulinos / Lagoa Queimada 

Quantidade: 6.160 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Unit.: 5,90 Total Item: 36.344,00 

Item: 5 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 

Descrição: Córrego da Isabel / Córrego do Pântano / Choro / Tijuca / Choro 

Quantidade: 16.200 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Unit.: 5,90 Total Item: 95.580,00 

Item: 6 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 

Descrição: Cutia / Ponta D'agua / Ponsta D'agua II / Lagoinha / Beberibe 

Quantidade: 13.440 Valor Unit.: 5,90 

Modelo: MPOLO TORINO 

Total Item: 79.296,00 

Item: 7 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 

Gerado em: 03/09/2021 14:08:14 5 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

Descrição: Ponta D'agua II / Beberibe Centro / Loteamento Planalto do Beberibe / Beberibe Centro / Loteamento 
Planalto do Beberibe 

Quantidade: 10.960 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 64.664,00 

Item: 8 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 

Descrição: Diogo / Praia das Fontes / Coliseu / Onofre / Planalto Beberibe / Beberibe Centro 

Quantidade: 8.800 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 51.920,00 

Item: 9 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 

Descrição: Tabuba do Morro Branco / Marina / Sitio Portas / Tracuá / Morro Branco / Sitio Leite / Beberibe Centro / 
Planalto Beberibe 

Quantidade: 11.920 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 70.328,00 

Item: 10 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 

Descrição: Cutia / Ponta D'agua I / Cavalo Morto / Carrapicho / Ponsta D'agua II 

Quantidade: 16.400 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 96.760,00 

Item: 11 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 

. Descrição: Córrego de Santa Maria II / Córrego de Santa Maria III / Córrego da Venância / Palmeira 

Quantidade: 9.200 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 54.280,00 

Item: 12 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 

Descrição: Cedro / Boa Vista / Capoeira / Jatobá II /Andreza 

Quantidade: 10.000 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Unit.: 5,90 Total Item: 59.000,00 

Item: 13 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 

Descrição: Assentamento Mucici / Baxio de Santa Luzia / Jatoba II / Itapeim 

Quantidade: 15.200 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 89.680,00 

Item: 14 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 

Descrição: Várzea da Serrra / Altos das Caraubas / ltapeim 

Quantidade: 4.800 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Unit.: 5,90 Total Item: 28.320,00 

Item: 15 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 

Descrição: Riacho de Areinha / Tapuio / Açude Novo / Tanques / Boqueirão do Cesário / Fazenda Jacaju / Boqueirão 
• do Cesário 

Quantidade: 17.200 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 101.480,00 

Item: 16 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 

Descrição: Surubim de Cima / Surubim / Lagoa Queimada 

Quantidade: 5.600 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 33.040,00 

Item: 17 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 

Descrição: Lagoa do Arroz / Pau de Mocó / Medeiros 

Quantidade: 11.600 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Unit.: 5,90 Total Item: 68.440,00 

Item: 18 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 

Descrição: Pau Branco / Alexandre / Forquilha 

Quantidade: 10.800 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 63.720,00 

Item: 19 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 
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Descrição: Baixa dos Lucas / Saburão / Medeiros 

Quantidade: 18.000 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 106.200,00 

Item: 20 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 

Descrição: Cedro / Teobaldo / Corrego do Cajueiro / Vila do Céu / Tijuca 

Quantidade: 30.800 Valor Unit.: 5,90 

Modelo: MPOLO TORINO 

Total Item: 181.720,00 

Item: 21 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 

Descrição: Serra do Felix / Boqueirão do Cesário / Fazenda Jacaju / Saburão / Aracati 

Quantidade: 24.020 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 141.718,00 

Item: 22 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 

f I Descrição: Uruaú / Sucatinga / Lagoa de Dentro / Barracas / Beberibe / Fortaleza 

Quantidade: 49.400 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 291.460,00 

Item: 23 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORNO 

Descrição: Morro Branco / Sitio Lucas / Beberibe / Fortaleza 

Quantidade: 32.820 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 193.638,00 

- Item: 24 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 

Descrição: Morro Branco / Cohab / Beberibe / Aracati 

Quantidade: 29.080 

Modelo: MPOLO TORINO 

Valor Unit.: 5,90 Total Item: 171.572,00 

Item: 25 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 

Descrição: Beberibe / Primeira Lagoa / Placa / Aracati 

Quantidade: 26.880 Valor Unit.: 5,90 

Modelo: MPOLO TORINO 

Total Item: 158.592,00 

Item: 26 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 

Descrição: Paripueira / Aracati 

Quantidade: 14.000 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 82.600,00 

Item: 27 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MPOLO TORINO 

Descrição: Rotas móveis para atendimento a aula de campo 

Quantidade: 50.000 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 295.000,00 

Item: 28 Unidade: KM (200 DIAS) Marca: MERCEDES BENZ 

Descrição: Rotas móveis para substituição de rotas de veículos oficias 

Quantidade: 24.000 Valor Unit.: 5,90 

OE : ADSON COSTA CHAVES 

Modelo: MPOLO TORINO 

Total Item: 141.600,00 
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